
1 

 

Ústecký krajský šachový svaz 
 

 
 

Zápis z 81. schůze ÚKŠS 
 
Datum konání: 21. 1. 2022 
 
Přítomni: Milan Maščák, Jiří Kalužný, Pavel Chrz, Jiří Křivský, Jan Chudina 
Omluven: Petr Horák 
 
Místo konání: Švejk restaurant, Československé armády 1603, Most 
 
 

Program 81. schůze VV ÚKŠS 
1. Úvod a schválení programu 
2. Zhodnocení činnosti jednotlivých členů ve VV 
3. Kontrola úkolů z 80. schůze VV ÚKŠS 
4. Hospodaření 
5. Zprávy jednotlivých komisí 
6. Příprava Konference ÚKŠS 
7. Závěr 
 

1. Úvod a schválení programu 
Schůze byla zahájena v 17:45 hodin. Předseda VV ÚKŠS přivítal všechny přítomné. Byl 
schválen výše uvedený program. 
 

2. Zhodnocení činnosti jednotlivých členů ve VV 
Přítomní členové VV zhodnotili každý za sebe svoji činnost ve VV za dobu jejich působení ve 
VV. 

 
3. Kontrola úkolů z 80. schůze VV ÚKŠS 
 
(Žlutě jsou vyznačeny termíny úkolů dosud nesplněných, nebo nově naplánovaných) 
(Červeně jsou vyznačeny úkoly a termíny nesplněné z minula) 
(Zeleně jsou vyznačeny čísla jednotlivých úkolů) 
 
Úkol číslo 1/80 
Předseda Šachového klubu Teplice Milan Maščák projedná na jejich schůzi do konce roku 
2021 odkoupení SW Pohoda. Hospodář Petr Horák následně vyhotoví fakturu na prodej SW 
Pohoda s termínem splatnosti do konce roku 2021.  



2 

 

Termín: do konce roku 2021 
Předseda Šachového klub Teplice Milan Maščák sdělil, že se schůze jejich oddílu od listopadu 
2021 nekonala a úkol tím nebyl splněn. Schůze se bude konat v 1. kvartále roku 2022. 
Nový termín projednání byl stanoven Milanem Maščákem do 31. 3. 2022 
Nový termín pro vystavení faktury byl stanoven do 5. 4. 2022 
 
 
Úkol číslo 2/80 
Výstupy z Pohody za rok 2020 zajistí od účetní firmy Naše účetní s.r.o. hospodář Petr Horák. 
Termín: do 15. 12. 2021 
Úkol nebyl splněn. 
Nový termín úkolu: do 31. 3. 2022 
 
Úkol číslo 3/80 
Bývalý webmaster požaduje doplatit odměnu za poslední období. Pavel Chrz to s ním 
domluví konkrétně.  
Petr Horák vypíše seznam odměn bývalému webmasterovi za několik posledních období 
Termín: do 30. 11. 2021 
Pavel Chrz zjistil u bývalého webmastera, že požaduje doplatit odměny ve výši 8 000 Kč. 
Petr Horák zaslal seznam posledních odměn bývalému webmasterovi. 
Na další schůzi VV bude projednáno doplacení odměny bývalému webmasterovi. 
Úkol pokračuje. 
Termín: den konání 82. schůze VV ÚKŠS 
 
Úkol číslo 4/80 
Stávající VV potvrdil, že na nejbližší Konferenci ÚKŠS odstoupí. 
Termín: den konání Konference ÚKŠS 
Potvrzeno, VV odstoupí, termín nezměněn. Úkol trvá. 
Termín: den konání Konference ÚKŠS 2022 
 
Úkol číslo 5/80 
Hospodář zaurguje podpisy na DPP 2020, které dosud nebyly podepsány.  
Termín: do 15. 12. 2021. 
Úkol nebyl splněn. 
Nový termín úkolu: do 31. 3. 2022 
 
Úkol číslo 6/80 
Účetní závěrky za rok 2019 a 2020 připraví hospodář Petr Horák. 
Termín: do 30. 11. 2021 
Úkol nebyl splněn. 
Nový termín úkolu: do 31. 3. 2022 
 
 Úkol číslo 7/80 
Účetní závěrky za rok 2019 a 2020 odešle na VR Jiří Kalužný 
Termín: do 10. 12. 2021 
Jiří Kalužný nemohl účetní závěrky za roky 2019 a 2020 odeslat do VR, protože je nedostal. 
Nový termín: do 30 dní poté co Jiří Kalužný závěrky dostane od hospodáře Petra Horáka 



3 

 

 
Úkol číslo 8/80 
Darovací smlouvy na částky ve výši 1 500 Kč, 8 766 Kč, 10 000 Kč, 23 980 Kč a 24 350 Kč mezi 
Milanem Maščákem a ÚKŠS byly předány na schůzi VV dne 19. 11. 2021 Milanu Maščákovi. 
Milan Maščák smlouvy překontroluje a podepíše a předá hospodáři. 
Termín: do 30. 11. 2021 
Úkol nesplněn. Milan Maščák sdělil, že bylo překontrolováno, ale nebylo podepsáno. 
Nový termín: do 22. 1. 2022 
 
Úkol číslo 9/80 
Částky dle darovacích smluv uvedených v předchozím bodu zápisu budou uhrazeny během 
měsíce prosince 2021. 
Termín: do 31. 12. 2021 
Úkol neplněn. Milan Maščák sdělil, že částky budou zaplaceny v novém termínu. 
Nový termín: do 31. 1. 2022 
 
Úkol číslo 10/80 
Urgenci platby za dosud nezaplacenu fakturu za SW Chessbase zajistí Pavel Chrz. 
Termín do 15. 12. 2021. 
Bylo zaplaceno 23. 12. 2021. 
Úkol splněn. 
 
Úkol číslo 11/80 
Milan Maščák zajistí předání zálohy SW Pohoda od účetní Fedorkové hospodáři Petru 
Horákovi. 
Termín: do konce listopadu 2021 
Úkol neplněn. Byl stanoven nový termín na splnění. 
Nový termín: do 31. 1. 2022 
 
Úkol číslo 12/80 
Průběžné výsledky hospodaření k 21. 11. 2021 rozešle hospodář členům VV ÚKŠS. 
Termín: do konce listopadu 2021 
Výsledky hospodaření za rok 2021 byly členům VV ÚKŠS zaslány 19. 1. 2022. Úkol splněn. 
 
Úkol číslo 13/80 
Nová listina talentů vyjde do 5. 1. 2022. 
Termín do 5. 1. 2022. 
Nová listina talentů je připravena a bude vydána v novém termínu. 
Termín: do 23. 1 2022  
 

4. Hospodaření 
 
Úkol číslo 1/81 
Hospodář zaurguje podpisy na DPP 2021, které dosud nebyly podepsány.  
Termín: do 31. 3. 2022 
 
Úkol číslo 2/81 



4 

 

Zprávy jednotlivých komisí o hospodaření za rok 2021 pošlou předsedové komisí (KM, KR, 
STK a TMK) hospodáři. 
Termín: do 25. 1. 2022 
 
Úkol číslo 3/81 
Hospodář zašle celkovou zprávu o hospodaření za rok 2021 členům VV ÚKŠS. 
Termín: do 31. 1. 2022 
 
Úkol číslo 4/81 
Hospodář zašle finální výsledky hospodaření za rok 2021 členům VV ÚKŠS. 
Termín: do 5. 2. 2022 
 

5. Zprávy komisí 
 
Komise mládeže 
Soutěže mládeže 2021/2022 běží dle plánu. proběhly 3 turnaje seriálu Velkých cen družstev 
a první turnaj seriálu Grand Prix mládeže jednotlivců. 
Další turnaje GP budou ve Štětí, Litoměřicích, Mostě, Teplicích a Chomutově. 
Krajské kolo přeboru škol se bude konat 2. 2. 2022 v Chlumci. 
U KP mládeže a juniorů v rapid šachu vyšly proposice. 
KP mládeže bude opět dvoudenní a bude se konat v červnu 2022 v Chomutově. 
U KPDMŽ se hledá pořadatel. 
Zprávy o turnajích zveřejňuje KM na stránkách ÚKŠS. 
 
Úkol číslo 5/81 
Předseda KM pošle zprávu o činnosti KM ÚKŠS za rok 2021 členům VV ÚKŠS. 
Termín: 25. 1. 2022 
 

Sportovně-technická komise 

Úkol číslo 6/81 
Předseda STK pošle zprávu o činnosti STK ÚKŠS za rok 2021 členům VV ÚKŠS 
Termín: 25. 1. 2022 
 

Komise rozhodčích 
Úkol číslo 7/81 
Předseda KR pošle zprávu o činnosti KR ÚKŠS za rok 2021 členům VV ÚKŠS 
Termín: do 25. 1. 2022 
 

Trenérsko-metodická komise 
Úkol číslo 8/81 
Předseda TMK pošle zprávu o činnosti TMK ÚKŠS ze rok 2021 členům VV ÚKŠS. 
Termín: do 25. 1. 2022 
 
 
 



5 

 

6. Příprava Konference ÚKŠS 2022 
 
Termín konference, který byl stanoven na 18. 2. 2022 v 17:30, platí. 
Místo konání Konference nakonec bude salónek Švejk restaurantu v Mostě. Adresa je 
Československé armády 1603, Most. 
 
Úkol číslo 9/81 
Předseda VV ÚKŠS zašle emailem zprávu delegátům Konference ÚKŠS 2022 o změně místa 
konání Konference ÚKŠS 2022. 
Termín: do 8. 2. 2022 
 
Úkol číslo 10/81 
Zprávu o činnosti VV ÚKŠS připraví předseda VV ÚKŠS a pošle ji členům VV ÚKŠS. 
Termín: do 25. 1. 2022 
 
Úkol číslo 11/81 
Předsedové jednotlivých komisí (KM, KR, STK a TMK) pošlou návrh rozpočtu na rok 2022 za 
své komise hospodáři. 
Termín: do 25. 1. 2022 
 
Úkol číslo 12/81 
Hospodář pošle kompletní návrh rozpočtu ÚKŠS na rok 2022 členům VV ÚKŠS. 
Termín: do 31. 1. 2022 
 
Úkol číslo 13/81 
Členové VV ÚKŠS zašlou připomínky (případně schválení) ke kompletnímu návrhu rozpočtu 
na rok 2022 členům VV ÚKŠS. 
Termín: do 5. 2. 2022 
 
Úkol číslo 14/81 
Předseda VV ÚKŠS zašle předsedům oddílů a delegátům Konference ÚKŠS 2022 materiály ke 
konferenci (zprávy o činnosti jednotlivých komisí za rok 2021, zprávu o činnosti VV ÚKŠS za 
rok 2021, zprávu o hospodaření za rok 2021, výsledky hospodaření za rok 2021 a návrh 
rozpočtu na rok 2022). 
Termín: do 8. 2. 2022 
 

7. Závěr  
 
Další schůzi VV ÚKŠS, v pořadí 82., bude s největší pravděpodobností už pořádat nový VV 
ÚKŠS. 
Jestli na ní bude kontrolováno splnění úkolů dle tohoto zápisu rozhodne s největší 
pravděpodobností nový VV ÚKŠS. 
81. schůze byla skončena 21. 1. 2022 ve 21:00 hodin. 
 
 
Zapsal Jiří Kalužný 
Zápis ověřili přítomní členové VV ÚKŠS 


